
 2024年4月  

お客様各位  

セイコーソリューションズ株式会社  

ネットワークソリューション本部 

 

  

SX-3945-ZT SSL/TLSアクセラレーター販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、SX-3945-ZT SSL/TLSアクセラレーターは、下記の通り、2024年9月末日をもって販売を

終了いたしますのでご案内申し上げます。長年にわたりご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

 なお、後継製品の予定はございません。ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点などございましたら弊社担当営業までお尋ねください。 

敬具  

 

記  

 

1. 対象製品        SX-3945-ZT SSL/TLSアクセラレーター 

 

2. 販売終了日      2024年9月末日  

※ 最終注文受付日となります。  

 

 3. 最終出荷日      2024年12月20日 

 

4. 保守サポート終了日  2029年9月末日 

 

5．後継製品       なし 

 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

support@seiko-sol.co.jp または、弊社担当営業までお問い合わせください。  

 

以上 


